по описа на Административен съд-Монтана, 4-ти състав, и ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ уведомително писмо за отказ да се сключи анекс, с изх.№ 02-0800/671#3/11.07.2023 г., издадено от заместник изпълнителния директор на Държавен фонд Земеделие.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд Земеделие да заплати на община Бойчиновци сумата от 124.30 /сто двадесет и четири и 0.30 ст./ лева, представляваща разноски за платени държавни такси за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА	
	/п/ МАРИЯ РАДЕВА